

Massagetid ApS

c/o Massagetid, Sindshvilevej 15, kl., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 80 05 53

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Claaus Leonard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Massagetid ApS
c/o Massagetid
Sindshvilevej 15, kl.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 80 05 53

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Claaus Leonard Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive massagevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19.918 mod 16.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	652.234	493.682
1 Personaleomkostninger	-619.499	-463.656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.598	-3.598
Driftsresultat	29.137	26.428
Andre finansielle indtægter	559	254
Øvrige finansielle omkostninger	-3.464	-3.201
Resultat før skat	26.232	23.481
Skat af årets resultat	-6.314	-6.602
Årets resultat	19.918	16.879
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.480	0
Overføres til overført resultat	14.438	16.879
Disponeret i alt	19.918	16.879

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.600</u>	<u>7.198</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>	<u>7.198</u>
	Deposita	<u>86.030</u>	<u>126.622</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.030</u>	<u>126.622</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>89.630</u>	<u>133.820</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	460	3.254
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	35.864	15.561
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>4.923</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.324</u>	<u>25.738</u>
	Likvide beholdninger	<u>263.637</u>	<u>148.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>299.961</u>	<u>174.402</u>
	Aktiver i alt	<u>389.591</u>	<u>308.222</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>20.428</u>	<u>5.990</u>
	Egenkapital i alt	<u>100.428</u>	<u>85.990</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>37.200</u>	<u>21.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.200</u>	<u>21.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.734	87.396
	Selskabsskat	3.520	0
	Anden gæld	105.709	88.836
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.963</u>	<u>201.232</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>289.163</u>	<u>222.232</u>
	Passiver i alt	<u>389.591</u>	<u>308.222</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	615.595	443.911
Pensioner	0	12.000
Andre omkostninger til social sikring	3.218	3.691
Personaleomkostninger i øvrigt	686	4.054
	<u>619.499</u>	<u>463.656</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	<u>17.992</u>	<u>17.992</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>17.992</u>	<u>17.992</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-10.794	0
Årets afskrivninger	<u>-3.598</u>	<u>-10.794</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-14.392</u>	<u>-10.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.600</u>	<u>7.198</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 30. juni
	skabsåret	2020
Direktion	10,05	5.480
		0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	5.990	-10.889
Årets overførte overskud eller underskud	14.438	16.879
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.480	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.480	0
	<u>20.428</u>	<u>5.990</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har en huslejeforpligtelse, der er opgjort til TDKK 35 svarende til 3 måneders husleje.
